СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

28.08.2014г. № 01-01-9/3

О размещении ярмарки выходного дня в 2015 году

На основании Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев представление Префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы от 21 августа 2014 года № 01-04-2009/14, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Согласовать на 2015 год размещение ярмарки выходного дня по адресу: ул. Милашенкова, владение 14, с количеством торговых мест – 28.
Организатор ярмарки – Префектура Северо-Восточного административного округа города Москвы.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бутырские новости» и на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального округа Осипенко А.П.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко